

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 83

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Akustická opatření – obklad stěny a zaklopení podhledu v učebnách deskami Heradesign

DATUM: 07.09.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Po provedení měření dozvuku ve vybrané místnosti je nutné provést ve všech učebnách akustická opatření ke snížení hladiny dozvuku. Nově budou provedeny bočnice dřevěného akustického podhledu rozvodů TZB z akustických desek Heradesign superfine o rozměru 1200x600 mm, tl. 25 mm, barva natur. Dále budou provedeny akustické předstěny / obklady stěn v prostoru nad skříní v učebnách.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL83.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/zvýší o 142 491,94 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do: Délka prováděných činností: 23 dní
30.09.2019

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) podpis/datum 07.09.2019	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) Bulharská 1557 470 02 Česká Lípa IČO: 26768607 DIČ: CZ26768607 OR Liberec, odd. C vložka 19685 podpis/datum 07.09.2019
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) podpis/datum 07.09.2019	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) podpis/datum 07.09.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 07.09.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		142 491,94	172 415,25
29112017-ZL83	ZL83 - Akustika - dodatečné konstrukce	142 491,94	172 415,25
ZL83	Akustika - dodatečné konstrukce	142 491,94	172 415,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL83 - ZL83 - Akustika - dodatečné konstrukce
Soupis: ZL83 - Akustika - dodatečné konstrukce

Místo: Datum: 07.09.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 142 491,94

D PSV Práce a dodávky PSV 118 491,94

D 763 Konstrukce suché výstavby 118 491,94

1	K	763113611R	Montáž nosné konstrukce příčky nebo stěny instalační z dřevěných latí	m2	68,700	491,00	33 731,70
2	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,979	6 300,00	6 167,70
	VV		0,06*0,04*3,6*1,5*68,7*1,1		0,979		
	VV		Součet		0,979		
3	K	763113621R	Montáž desek tl 25 mm na instalační příčku, nosná kce z dřevěných latí	m2	68,700	251,00	17 243,70
4	M	60722286R	deska akustická 1200x600 mm, tl 25mm, (heradesign superfine natur)	m2	75,570	628,80	47 518,42
	VV		68,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		75,570		
5	K	763891111	Montáž dřevostaveb z kompletizovaných panelů - kotvící a spojovací materiál	m2	68,700	165,00	11 335,50
6	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,446	1 020,00	2 494,92

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 24 000,00

7	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	2 400,000	10,00	24 000,00
	VV		120*2*10		2 400,000		
	VV		Součet		2 400,000		